

# Vill du bli en del av en av Sveriges största och bästa simklubbar?



**Helsingborgs Simsällskap** är Helsingborgs största idrottsförening och vår framgångsfaktor är att vi kan erbjuda våra medlemmar en verksamhet med hög kvalitet från babysim och simskola till simträning och tävlingsverksamhet på elitnivå.

## Helsingborgs Simsällskap söker Medleyansvarig

Helsingborgs Simsällskap bedriver ett arbete för att främja simkunnighet, simidrott, kunskapsspridande inom livräddning samt bedriva friskvård. Föreningen har cirka 5 000 medlemmar och är en av Sveriges största simklubbar. Vi har en stor medley- och simträningsverksamhet som tillsammans utgör cirka 450 simmare samt vår tävlingsverksamhet som består av cirka 200 tävlingssimmare.

### Vi söker dig som har:

- Goda kunskaper om simträning i alla simsätt samt goda kunskaper om allmän träningslära.
- Erfarenhet om barns och ungdomars utveckling, både mentalt och fysiskt.
- Förmåga att pedagogiskt förklara innehållet i träningen anpassat efter målgruppen.
- Genuint intresse av att arbeta med barn och ungdomar.
- Förmåga att se varje individ, deras välmående samt förstår vikten av att vara en god förebild.
- Förmåga att leda dig själv, inspirera dina kollegor samt att arbeta självständigt utifrån uppsatta mål.

### Om tjänsten

Tjänsten innefattar att vara ansvarig för, leda och kvalitetssäkra vår Medley- och Simträningsverksamhet. Tillsammans med kollegorna i breddverksamheten säkerställer du uppflyttning och vidareutveckling från simskolan till medleyverksamheten och du är även ansvarig för uppflyttning och vidareutveckling från medleyverksamheten till tävlingsgrupperna.

Du kommer att arbeta som ansvarig simtränare för en yngre grupp i vår tävlingsverksamhet med fokus på introduktion till tävlingsverksamheten. I dina arbetsuppgifter ingår att planera träningsupplägg, genomföra träningar samt delta i tävlings- och lägerverksamhet. I tjänsten ingår också tillhörande administrativa uppgifter samt ett visst ansvar för vår interna tävling, Medaljjakten.

Tjänsten vi söker är en tillsvidareanställning på heltid där vi tillämpar sex månaders provanställning. Tillträde sker efter överenskommelse. Tjänsten följer verksamhetens tider vilket innebär arbete på kvällar och helger när uppdraget så kräver. Helsingborgs Simsällskap är medlem i Arbetsgivaralliansen och har kollektivavtal.

### Varför ska du välja Helsingborgs Simsällskap?

Vi erbjuder dig en spännande heltidstjänst i en av Sveriges bästa talangutvecklingsmiljöer. Du blir del av en professionell organisation där du ingår i ett härligt team med hög kompetens och högt engagemang. Vi tycker att kunskap, utbildning och personlig utveckling är viktigt och erbjuder därför löpande kompetensutveckling.

### Ansökan

Välkommen att skicka ansökan med CV och personligt brev till chefstränare Oskar Davidsson på [oskar.davidsson@hssim.com](mailto:oskar.davidsson@hssim.com) senast den 30 april. Urval och intervjuer sker löpande och tjänsten kan komma att tillsättas innan sista ansökningsdag.

Har du frågor gällande tjänsten är du välkommen att kontakta Oskar på 076-529 59 94 och för mer information om Helsingborgs Simsällskap besök [www.hssim.com](http://www.hssim.com).